ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 002/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

FELIPE BALZAN MENDO, Prefeito Municipal de GUABIJU, por meio da Secretaria da Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos, será aplicada no dia 15/02/2014 (sábado). O local e

o horário da prova objetiva serão divulgados em 07/02/2014.

2. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições

homologadas, assim como o relatório das inscrições não processadas por não apresentarem quitação do
boleto bancário até o vencimento, conforme determina o subitem 2.5.4, Capítulo II, do Edital de Concurso nº
001/2014, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura, bem
como, em caráter meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.guabijurs.com.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo, nos

dias 05, 06 e 07/02/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo IX, do Edital de Concurso nº
001/2014, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Guabiju, 04 de fevereiro de 2014.

       FELIPE BALZAN MENDO
       Prefeito Municipal
Luiz Carlos Rigon
Secretario Municipal de Administração

Registre-se e publique-se